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PROCESO CONVOCATORIA PUBLICA 01 DE 2018

VERIFICACION JURIDICA

CANAL CAPITAL

(1/7)

OBJETO: Contratar la prestacion del servicio piiblico de transporte terrestre automotor especial, de equipos y personal en el perimetro de Bogota
D.C. y otros destinos nacionales

PROPUESTA No. 1: UNION TEMPORAL CANAL CAPITAL GRAN PREMIUM 2018

5l Presentacion propuesta
2 Garantia de Seriedad de la Oferta 44 CUMPLE
3 Redibo de pago de la garantia de seriedad de la ofesta - CUMPLE Una vez revisada la propuesta no | Para lograr la habilitacion juridica
cumple con lo estipulado en el Capitulo | necesitaba adjuntar LA CERTIFICACION
III numeral 2, de aportar el recibo de | DE PAGO DE LA GARANTIA DE LA
pago y/o certificacién de pago. Por | SERIEDAD Con el radicado 633 del 02
este motivo el proponente debe | de Marzo de 2018, se subsano este
allegario en el trascurso del traslado de | requerimiento y el componente juridico
este informe, del comité evaluador considera como
habilitado Juridicamente.
4 Certificado de existencia y representacion de la empresa 8-13Y3-7 CUMPLE
5 Acta de Junta otorgando autorizacion para contratar en caso de ser | ‘N/A N/A
necesaria
6 Documento acreditacién consorcial o de unidn temporal 15-16 CUMPLE
7 Copia del documento de identificacion del Representante legal 18-19 CUMPLE
8 Certificado de aportes al sistema de seguridad social 22-23 CUMPLE
9 Registro Unico Tributario RUT 25-26 CUMPLE
10 Registro de informacién tributaria RIT 28-29 CUMPLE
1 Certificado de antecedentes de drganos de control de la persona | 34,36,31 CUMPLE El dfa 27 de Febrero de 2018 se verifico
juridica por parte de Canal Capital los
antecedentes y no figura antecedente
alguno
12 Certificado de antecedentes de drganos de control de la | 31,32,33,35-40 CUMPLE El dfa 27 de Febrero de 2018 se verifico
representante Legal por parte de Canal Capital Ilos
antecedentes y no figura antecedente
alguno.
13 Compromiso anticorrupcidn 45 CUMPLE

€ resultado de esta evaluacion considera que: UNION TEMPORAL CANAL CAPITAL GRAN PREMIUM 2018 se encuentra HABILITADA

JURIDICAMENTE
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PROCESO CONVOCATORIA PUBLICA 01 DE 2018

VERIFICACION JURIDICA
CANAL CAPITAL

(2/7)

OBJETO: Contratar la prestacién def servicio pliblico de transporte terrestre automotor especial, de equipos y personal en el perimetro de Bogota D.C. y otros destinos
nacionales

PROPUESTA No. 2: UNION TEMPORAL TRANSPORTE CAPITAL 2018

Carta

g, iR

Presentacion propuesta

2 Garantia de Seriedad de la Oferta 08-09 CUMPLE .

3 Recibo de pago de la garantia de seriedad de ia oferta - CUMPLE Una vez revisada [a propuesta no cumple con | Para lograr la habilitacién juridica
lo estipulado en el Capitulo III numeral 2, de | necesitaba ~  adjuntar LA
aportar el recibo de pago y/o certificacin de | CERTIFICACION DE PAGO DE LA
pago. Por este motivo el proponente debe | GARANTIA DE LA SERIEDAD Con el
allegarlo en el trascurso del traslado de este | correo electrénico allegado el 06 de
informe. Marzo de 2018, se subsano este

requerimiento y el componente
juridico del comité evaluador
considera como habilitado
Juridicamente.

4 Certificado de existendia y representacién de la empresa 12-14 Y | CUMPLE

15-18
5 Acta de Junta otorgando autorizacién para contratar en caso de ser | N/A N/A
necesaria

6 Documento acreditacién consorcial o de unién temporal 4-6 CUMPLE

7 Copia del documento de identificacion del Representante legal 19Y24 | CUMPLE

8 Cerhﬁcado de aportes al sistema de sequridad social 31-35 CUMPLE

9 Registro Unico Tributario RUT 40Y 41 CUMPLE

10 Registro de informacién tributaria RIT 43Y44 | CUMPLE

11 | Certificado de antecedentes de drganos de contro! de la persona juridica 20,47,48 | CUMPLE El dfa 27 de Febrero de 2018 se verifico por

,49,50 parte de Canal Capital los antecedentes y no
figura antecedente alguno

12 | Certificado de antecedentes de 6rganos de control de la representante | 21,22,23 | CUMPLE El dfa 27 de Febrero de 2018 se verifico por

Legal ,24,25,2 parte de Canal Capital los antecedentes y no
7,28,29 figura antecedente alguno
13 | Compromiso anticorrupcion 54 CUMPLE

El resultado de esta evaluacion considera que: UNION TEMPORAL TRANSPORTE CAPITAL 2018 se encuentra HABILITADA
JURIDICAMENTE.
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PROCESO CONVOCATORIA PUBLICA 01 DE 2018
VERIFICACION JURIDICA

CANAL CAPITAL
(3/7)

OBJETO: Contratar la prestacién del servicio piiblico de transporte terrestre automotor especial, de equipos y personal en el perimetro de Bogots D.C. y otros destinos

nacionales

PROPUESTA No. 3: UNION TEMPORAL TRANCAPITAL 2018

M | REQUISITO L10 CUMPLE | OBSERVACIONES
'NO
1 Carta de Presentacién propuesta 1-2 CUMPLE
2 Garantia de Seriedad de la Oferta 8-9 CUMPLE
3 Recibo de pago de la garantia de seriedad de |a oferta 10 CUMPLE
4 Certificado de existencia y representacion de la empresa 18-22, 23-24Y 25-30 | CUMPLE
5 Acta de Junta otorgando autorizacidn para contratar en caso de ser necesaria N/A N/A
6 Documento acreditacion consorcial o de unién temporal 3-6 CUMPLE
7 Copia del documento de identificacién del Representante legal 31,32,33 CUMPLE
8 Certificado de aportes al sistema de seguridad social 35,36,37 CUMPLE
9 Registro Unico Tributario RUT 39,40,41 CUMPLE
10 Registro de informacion tributaria RIT 43,44,45 CUMPLE
11 Certificado de antecedentes de 6rganos de control de la persona juridica 47,49,51,53,54,55 CUMPLE El dfa 27 de Febrero de 2018 se verifico por
parte de Canal Capital los antecedentes y no
figura antecedente alguno
12 Certificado de antecedentes de 6rganos de control de la persona Natural 48,50,52,56,57,58,59, | CUMPLE £l dfa 27 de Febrero de 2018 se verifico por
60,61 parte de Canal Capital los antecedentes y no
figura antecedente alguno
13 Compromiso anticorrupcion 205 CUMPLE

El resultado de esta evaluacion considera que: se encuentra UNION TEMPORAL TRANCAPITAL 2018 HABILITADA JURIDICAMENTE.
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PROCESO CONVOCATORIA PUBLICA 01 DE 2018
VERIFICACION JURIDICA
CANAL CAPITAL
(4/7)
OBJETO: Contratar la prestacién del servicio piblico de transporte terrestre automotor especial, de equipos y personal en el perimetro de Bogota D.C. y otros destinos

PROPUESTA No. 4: UNION TEMPORAL ALIADOS FSG

QUISITO FOLIO | cCUMPL OBSERVACIONES
SI/NO
1 Carta de Presentacion propuesta 2-3 CUMPLE
2 Garantia de Seriedad de la Oferta 4 CUMPLE
3 Recibo de pago de la garantia de seriedad de la oferta - CUMPLE Una vez revisada la propuesta no cumple con | Para lograr la habllitacién juridica
lo estipulado en el Capitulo III numeral 2, de | necesitaba adjuntar LA CERTIFICACION
aportar el recibo de pago y/o certificacion de | DE PAGO DE LA GARANTIA DE LA
pago. Por este motivo el proponente debe | SERIEDAD Con e correo electronico
allegario en el trascurso def traslado de este | allegado el 05 de Marzo de 2018, se
H informe. subsano este requerimiento y el
componente juridico del comité evaluador
considera como habilitado Juridicamente
49 Certificado de existencia y representacion de la empresa 6-8 Y 9- | CUMPLE
14
5 Acta de Junta otorgando autorizacion para contratar en caso de ser | N/A N/A
necesaria
6 Documento acreditacion consorcial o de unién temporal 17-19 CUMPLE
7 Copia del documento de identificacién del Representante legal 15-16 CUMPLE
8 Certificado de aportes al sistema de sequridad social 20-21 CUMPLE
9 Registro Unico Tributario RUT 22-23 CUMPLE
10 Registro de informacidn tributaria RIT 24-25 CUMPLE
11 Certificado de antecedentes de 6rganos de control de la persona juridica 26, 27, CUMPLE El dfa 27 de Febrero de 2018 se verifico por
parte de Canal Capital los antecedentes y no
figura antecedente alguno
12 Certificado de antecedentes de drganos de control de la persona Natural 28,29,30 | CUMPLE El dfa 27 de Febrero de 2018 se verifico por
31 parte de Canal Capital los antecedentes y no
_figura antecedente alguno
13 Compromiso anticorrupcion 93 CUMPLE

H resultado de esta evaluacidn considera que: se encuentra UNION TEMPORAL ALIADOS FSG HABILITADA JURIDICAMENTE.
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PROCESO CONVOCATORIA PUBLICA 01 DE 2018

VERIFICACION JURIDICA
CANAL CAPITAL

(5/7)

OBJETO: Contratar la prestacién del servicio piiblico de transporte terrestre automotor especial, de equipos y personal en el perimetro de Bogota D.C. y otros destinos

nacionales

PROPUESTA No. 5: PLATINO VIP NIT: 800.105.371-1

wmnﬁ}@u:[srro D e aéﬂrmmm@f@ﬂ%

FOLIo

_CUMPLE SI/NO" [ OBSERVACIONES |

Carta de Prsentaaon propuesta 2-3 CUMPLE

2 Garantia de Seriedad de la Oferta 5 CUMPLE

3 Recibo de pago de la garantia de seriedad de la oferta 6 CUMPLE

49 Certificado de existendia y representacién de la empresa 8-14 CUMPLE

S Acta de Junta otorgando autorizacidn para contratar en caso de ser necesaria N/A N/A

6 Documento acreditacidn consorcial o de unién temporal N/A N/A

7 Copla del documento de identificacion de! Representante legal 37 CUMPLE

8 Certificado de aportes al sistema de seguridad social 39 CUMPLE

9 Registro Unico Tributario RUT 45 CUMPLE

10 Registro de informacion tributaria RIT 47 CUMPLE

11 Certificado de antecedentes de 6rganos de control de la persona juridica 49,50,51 CUMPLE El dfa 28 de Febrero de 2018 se verifico por
parte de Canal Capital los antecedentes y no
figura antecedente alguno

12 Certificado de antecedentes de organos de control de la persona Natural 52, 53,54,55 CUMPLE El dfa 28 de Febrero de 2018 se verifico por
parte de Canal Capital los antecedentes y no
figura antecedente alguno

13 Compromiso anticorrupcion 170-172 CUMPLE

El resultado de esta evaluacion considera que: se encuentra PLATINO VIP NIT: 800.105.371-1 HABILITADA JURIDICAMENTE.
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PROCESO CONVOCATORIA PUBLICA 01 DE 2018

VERIFICACION JURIDICA
CANAL CAPITAL

(6/7)

OBJETO: Contratar la prestacién del servicio piiblico de transporte terrestre automotor especial, de equipos y personal en el perimetro de Bogota D.C. y otros destinos

nadonales

PROPUESTA No. 6: TRANSPORTES CSC S.A.S. NIT: 900.470.772-8

_ITEM | REQUISITO  FOLIO
1 Carta de Presentacion propuesta 34
2 Garantia de Seriedad de la Oferta 5
3 Recibo de pago de la garantia de seriedad de la oferta 6
4 Certificado de existencia y representacién de la empresa 7-13
5 Acta de Junta otorgando autorizadon para contratar en caso de ser necesaria N/A
6 Documento acreditacion consorcial o de unidn temporal N/A
7 Copia del documento de identificacion del Representante legal 25
8 Certificado de aportes al sistema de seguridad social 14
9 Registro Unico Tributario RUT 15
10 Registro de informadion tributaria RIT 16
11 Certificado de antecedentes de 6rganos de control de la persona juridica 17,19, CUMPLE El dia 28 de Febrero de 2018 se verifico por
o parte de Canal Capital los antecedentes y no
figura antecedente alguno
12 Certificado de antecedentes de 6rganos de control de la persona Natural 18,20,21,22 CUMPLE El dfa 28 de Febrero de 2018 se verifico por
P parte de Canal Capital los antecedentes y no
figura antecedente alguno
13 Compromiso anticorrupcion 23-24 CUMPLE

El resultado de esta evaluacion considera que: se encuentra TRANSPORTES CSC S.A.S. NIT: 900.470.772-8 HABILITADA

JURIDICAMENTE.
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PROCESO CONVOCATORIA PUBLICA 01 DE 2018
VERIFICACION JURIDICA
CANAL CAPITAL
(7/7)

OBJETO: Contratar la prestacién del servicio publico de transporte terrestre automotor especial, de equipos y personal en el perimetro de Bogota D.C. y otros destinos
nacionales

PROPUESTA No. 7: UNION TEMPORAL TBR

ITEM [REQUISITO __ ~ ~ — ~ — ——  TFOLIO. [ CUMPLESI/NO | OBSERVACIONES |

1 Carta de Presentacion propuesta 1-2 CUMPLE

2 Garantia de Seriedad de la Oferta 14-21 CUMPLE

3 Recibo de pago de la garantia de seriedad de la oferta 22 CUMPLE

4 Certificado de existencia y representacin de la empresa 3-5Y6-8 CUMPLE

5 Acta de Junta otorgando autorizacién para contratar en caso de ser necesaria N/A N/A

6 Documento acreditacién consordial o de unién temporal 9-11 CUMPLE

7 Copia del documento de identificacién del Representante legal 12,13 CUMPLE

8 Certificado de aportes al sistema de sequridad sodial 23Y 27 CUMPLE

9 Registro Unico Tributario RUT 31Y32 CUMPLE

10 Registro de informacién tributaria RIT 33Y34 CUMPLE

11 Certificado de antecedentes de 6rganos de control de la persona juridica 39,40,41,44,45 CUMPLE El dia 28 de Febrero de 2018 se verifico por
parte de Canal Capital los antecedentes y no
figura antecedente alguno

12 Certificado de antecedentes de 6rganos de control de la persona Natural 38,42,43,46,47,48, | CUMPLE El dia 28 de Febrero de 2018 se verifico por

49,50,51 parte de Canal Capital los antecedentes y no

figura antecedente alguno

13 Compromiso anticorrupcién 36-37 CUMPLE

El resultado de esta evaluacién considera que: se encuentra UNION TEMPORAL TBR HABILITADA JURIDICAMENTE.
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OBSERVACIONES:

Conforme a la verificacion de la documentacion presentada, Se encuentran HABILITADAS JURIDICAMENTE las siguientes empresas:

UNION TEMPORAL TRANCAPITAL 2018

PLATINO VIP NIT: 800.105.371-1

TRANSPORTES CSC S.A.S NIT 900.470.772-8

UNION TEMPORAL TBR .
UNION TEMPORAL CANAL CAPITAL GRAN PREMIUM 2018

UNION TEMPORAL TRANSPORTES CAPITAL 2018

e UNION TEMPORAL ALIADOS FSG

Dada en Bogota D.C, a 8 dias del mes de Marzo de 2018.

e .

{UCIA VIDES CASTELLANOS SUOHANY P CIA ;PEZ
NADORA JURIDICA PROFESIONAL DEL AREA JURIDICA




